公告编号：2017-020

1

证券代码：833912        证券简称：宜诺股份        主办券商：浙商证券

宜诺包装(上海)股份有限公司

关于注销孙公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、注销概述

宜诺包装（上海）股份有限公司（以下称“公司”）于 2017 年 6

月 21 日召开了第一届董事会第二十四次会议，审议通过了《关于注

销孙公司的议案》。本议案的审批权限在公司董事会决策范围内，无

需提交股东大会审议。

二、注销孙公司的基本情况

公司名称：无锡鑫鼎包装技术有限公司

统一社会信用代码：91320211060188498P

类型：有限责任公司（法人独资）

住所：无锡市滨湖区锦溪路 100 号

法人代表：张涛

注册资本：50 万元

成立日期：2013 年 01 月 06 日

营业期限：2013 年 01 月 06 日至长期

经营范围：包装设计及技术服务；包装材料的销售。（依法须经

批准的项目，经相关部门批准后方可展开经营活动）

公告编号：2017-020

2

三、注销孙公司的原因及对公司的影响

根据公司产业布局与战略发展需要，为优化公司内部管理结构，

降低管理成本，提高运营效率，公司决定注销全资孙公司无锡鑫鼎包

装科技有限公司，将其主营业务合并到其母公司苏州宜安诺包装科技

有限公司。

本次注销全资孙公司不会对公司的整体业务发展和盈利水平产

生不利影响，不存在损害公司及股东合法权益的情形。

四、备查文件

经与会董事签字确认并加盖董事会印章的《公司第一届董事会第

二十四次会议决议》。

特此公告。

宜诺包装（上海）股份有限公司

董   事   会

                             二 0一七年六月二十一日